
 VEDLEGG 4 – Kvalitetssikring av demografi 

Framskrivninger av elevtallet viser at Gulskogen kan forvente en økning i antall elever 
om noen år. Når denne økningen vil realiseres, er avhengig av flere faktorer. Dette 
handler blant annet om farten på fremtidig boligutvikling på Gulskogen, og om andel 
elever som benytter private skoler i skolekretsen forblir uforandret. Øker antall elever i 
private skoler i dette området, vil dette gjøre at de kommunale skolene får bedre 
kapasitet og det vil ta lenger tid før de kommunale skolene blir fulle. 

Reelle elevtall  

Som vedlegg 3 om kvalitetssikring av kapasitet på Gulskogen viser, er det reelle 
elevtallet på Gulskogen og Rødskog vesentlig lavere enn antall folkeregistrerte barn i 
disse skolekretsene.  

Antall folkeregistrerte barn i skolekretsene til Rødskog og Gulskogen er (og har 
historisk vært) mye høyere enn faktisk elevtall på disse to skolene til sammen. Dette 
betyr at et betydelig antall barn bosatt i området går på andre (kommunale eller 
private) skoler. Foreløpige tall for forventet antall elever neste skoleår (basert på 
faktisk antall elever inneværende skoleår, og forventet antall skolestartere) viser at 
det vil bli cirka 660 elever på Rødskog og Gulskogen til sammen, mens framskrivingene 
viser at om lag 120 flere barn bosatt i området. 

Presisering av data fra høringsnotatet 

Det viser seg at det ble en feil i høringsnotatet på side 12, der grafen skulle vise antall 
barn i alderen 6-15 år i felles skolekrets for Gulskogen og Rødskog historisk og 
framskrevet i to alternativer. Grafene på side 12 viser dessverre i stedet tilsvarende 
(antall folkeregistrerte barn historisk og framskrevet) for Rødskog og Gulskogen skole 
hver for seg.  

Oppdatert og riktig historisk og framskrevet tall for Gulskogen og Rødskog sammenlagt 
er som vist under.  

 



Framskrivningene over viser at (punkt 1 og 2 er oppdatert i forhold til vurderinger som 
ble gjort i høringsnotatet):  

1. Rødskog og Gulskogen skole ligger i et område som på sikt vil få vekst i 
elevtallet som følge av boligutvikling. Dersom alle barn i alderen 6-15 år som har 
folkeregistrert adresse i disse skolekretsene gikk på Gulskogen, ville skolen i dag 
vært full. Framskrivningene peker på at veksten i området kan skyte fart i 2029.  

2. Det vil være mulig å inkludere elevene både fra Rødskog og Gulskogen i 
skolebygget til Gulskogen frem til 2029, men det forutsetter at andelen elever i 
dette området som benytter andre kommunale eller private skoler holder seg 
stabilt. Det er ikke kapasitet til at Gulskogen kan ta imot elever fra andre 
skolekretser enn skolekretsen til Rødskog. 

3. Framskrivningen viser at det ikke er mulig å ta ned modulbyggene på Gulskogen. 
4. Dersom Rødskog legges ned, må det legges en langsiktig plan for hvordan 

kapasiteten i området skal kunne økes når utbyggingen i området skyter fart. 
5. Modulbygget på Rødskog kan tas ned. 

 

 

 

 

 


